
Platné znění bodu I. článku 5.2.3 zadávací dokumentace (strana 11 až 12 ZD) 
– změna ze dne 15. 2. 2018 učiněná v rámci poskytnutého vysvětlení zadávací 
dokumentace č. II. 
 
I. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že má zkušenosti s realizací zakázek 

obdobného charakteru (dále také „referenčních zakázek“): 
 
Služby - minimální úroveň:  
minimálně 3 referenční zakázky spočívající v realizaci sanace ekologických zátěží 
kontaminovaného území v souhrnném finančním objemu ve výši minimálně 40 milionů Kč 
bez DPH, přičemž: 

a)  alespoň jedna z těchto zakázek obsahovala realizaci sanace saturované a nesaturované 
zóny řešící kontaminaci NEL a/nebo BTEX a/nebo volnou fází organických látek a 
dosáhla finančního objemu min. ve výši 15 mil. Kč bez DPH, 

a 

b) alespoň jedna z těchto zakázek spočívala v nakládání s odpady v souhrnném rozsahu 
minimálně 7 500 tun zemin, 

a 

c)  alespoň jedna z těchto zakázek spočívala v nakládání s odpady v souhrnném rozsahu 
minimálně 5 000 tun stavebních sutí. 

Prokázání požadavků uvedených pod body a), b) a c) lze doložit jednou, dvěma nebo třemi 
referenčními zakázkami, současně však musí být splněn požadavek na prokázání minimálně 3 
zakázek spočívajících v realizace sanace ekologických zátěží kontaminovaného území a 
požadavek na výši souhrnného finančního objemu. 

 

Způsob prokázání: 
Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. Za významné služby (referenční zakázky) jsou pro účel prokázání splnění tohoto 
požadavku považovány takové, které deklarují splnění uvedené minimální úrovně. 
Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria kvalifikace je zejména smlouva s 
objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
Seznam (zadavatel doporučuje, aby měl podobu čestného prohlášení) musí obsahovat údaje 
v takových podrobnostech, ze kterých je zřejmé splnění požadavku zadavatele, tzn. stvrzení 
realizace požadovaných prací: 
- název služby 
- popis realizovaných prací účastníkem tzn. dodavatelem, který podává nabídku, 
- cenu v Kč bez DPH, 
- dobu plnění, včetně uvedení termínu dokončení, 
- místo provádění prací, 
- informaci, zda dodavatel plnil zakázku společně s jinými dodavateli (v takovém případě 

uvede tyto jiné dodavatele)  
- identifikaci a kontaktní údaje objednatele (zadavatel doporučuje uvést osobu, u které je 

možné údaje ověřit).  
 



Rozhodné období 3 let před zahájením zadávacího řízení je splněno, pokud zakázky byly 
v rozhodném období dokončeny. Dále zadavatel stanovuje, že uzná i takové zakázky, které 
ještě nejsou dokončeny, avšak požadované práce, stanovené pro prokázání splnění tohoto 
požadavku, byly realizovány a požadovaná výše minimálního finančního objemu takových 
prací je ke dni zahájení zadávacího řízení prokazatelně splněna, včetně zakázek zahájených i 
před rozhodným obdobím. 
 
 


	I. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal, že má zkušenosti s realizací zakázek obdobného charakteru (dále také „referenčních zakázek“):
	Způsob prokázání:
	Seznam (zadavatel doporučuje, aby měl podobu čestného prohlášení) musí obsahovat údaje v takových podrobnostech, ze kterých je zřejmé splnění požadavku zadavatele, tzn. stvrzení realizace požadovaných prací:
	- název služby
	- popis realizovaných prací účastníkem tzn. dodavatelem, který podává nabídku,
	- cenu v Kč bez DPH,
	- dobu plnění, včetně uvedení termínu dokončení,
	- místo provádění prací,
	- informaci, zda dodavatel plnil zakázku společně s jinými dodavateli (v takovém případě uvede tyto jiné dodavatele)
	- identifikaci a kontaktní údaje objednatele (zadavatel doporučuje uvést osobu, u které je možné údaje ověřit).

		2018-02-15T16:43:35+0100
	Ing. Radmila Musilová




